2

[image: г]
Администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района
Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]
от 07.07.2025 г. № 36

О внесении изменений в Положение о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Чулокского сельского поселения от 28.06.2024 года № 27

В соответствии со статьей 95 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Уставом Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, рассмотрев протест прокуратуры Бутурлиновского муниципального района от 27.06.2025 г. № 2-1-2025/Прдп406 -25-20200016, в целях приведения нормативных правовых актов Чулокского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, администрация Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке формирования и использования жилых помещений маневренного фонда Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области, утвержденное постановлением администрации Чулокского сельского поселения от 28.06.2024 года № 27 следующие изменения:
1.1. Подпункты 4 и 5 пункта 1.2 Положения изложить в новой редакции:
«4) граждан, у которых жилые помещения стали непригодными для проживания, в том числе в результате признания многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции;
5) иных граждан в случаях, предусмотренных законодательством.»

1. 2.Опубликовать в " Вестник муниципальных нормативно-правовых актов Чулокского сельского поселения Бутурлиновского муниципального района Воронежской области".

3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Чулокского сельского поселения                                         А.С. Ефремов
image1.jpeg
e